

D: 26.8.2019

FAKTURA

0232019

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o.

Drieňová 14
821 01 Bratislava
SlovenskoIČO : 36675121
DIČ : 2022243707
IČ DPH : SK2022243707

Účet

Banka

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 42291/B

Dátum
vyhotovenia
23.08.2019Dátum dodania
tovaru / služby
23.08.2019Splatnosť
najneskôr do
30.08.2019

Objednávka :

Spôsob úhrady :
Prevodný príkazVariabilný symbol : **0232019**
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Obec Radôstka

Radôstka 51
023 04 Stará Bystrica
SR

Obecný úrad RADÔSTKA

Došlo dň: 26.8.2019

Číslo 84/2019 Skart znak a lehota

Odberateľ :

Obec Radôstka

IČO : 00314226
DIČ : 2020553205
IČ DPH :Radôstka 51
023 04 Stará Bystrica
SR

Na základe objednávky a dod. listu č. 025/2019 fakturujeme Vám tovar

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Háčik na uchytenie sietí	80	ks	1,50	20%	120,00
Doska plastová - dištančná medzi háčikmi	4	ks	1,80	20%	7,20
Sieť brána oko 120x120 mm	2	ks	80,00	20%	160,00
Sieť 0: 4,23/š/ x 0,90 m	2	ks	40,00	20%	80,00
Sieť 2: 2,38/š/ x 1,50 x 2,00 m	2	ks	40,00	20%	80,00
L + O 2,5m brána 4x2 m	2	ks	7,02	20%	14,04
Sieť do brány oko 45x45 mm	2	ks	60,00	20%	120,00
Poštovné, balné	1		10,00	20%	10,00
Celková suma bez DPH >>>					591,24

Vyhotovil :

SCANSIS SLOVAKIA S.R.O.

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	591,24	118,25	709,49
Celková suma	591,24	118,25	709,49
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	591,24	118,25	709,49

K úhrade :

709,49 EUR

Sedemsto deväť EUR + 49/100